
 

 
 

 

ЗМІЇВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

XVIII сесія VІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Від 21 жовтня 2016 року Зміїв № 310-VII 

 

 

Про припинення Височинівської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Зміївської районної ради Харківської 

області шляхом приєднання до 

Зміївського ліцею № 1 імені двічі 

Героя Радянського Союзу 

З.К.Слюсаренка Зміївської районної 

ради Харківської області  

    

 
 

Керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 9, 11 Закону України «Про загальну середню освіту», статті 110 

Цивільного кодексу України, взявши до уваги рішення Зміївської районної ради від 

17.06.2016 № 203 - VІІ «Про утворення освітнього округу», розглянувши  лист  Зміївської 

районної державної  адміністрації від 28 вересня 2016 року № 01-30/3170, районна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Височинівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Зміївської районної 

ради Харківської області, юридична адреса: 63431, Харківська область,   Зміївський    район,  

село Височинівка, вулиця Шкільна, будинок 2,  код ЄДРПОУ 33292647 шляхом приєднання 

до Зміївського ліцею № 1 імені двічі Героя Радянського Союзу З.К.Слюсаренка Зміївської 

районної ради Харківської області. 

 

2. Для здійснення процедури припинення Височинівської загальноосвітньої школи І-ІІ 

ступенів Зміївської районної ради Харківської області юридична адреса: 63431, Харківська    

область,   Зміївський    район,  село  Височинівка,  вулиця Шкільна, будинок 2, код ЄДРПОУ 

33292647 шляхом приєднання до Зміївського ліцею № 1 імені двічі Героя Радянського Союзу 

З.К.Слюсаренка Зміївської районної ради Харківської області створити комісію у складі: 

- Шаповалова  Віра  Володимирівна   –  начальник  відділу  освіти Зміївської районної 

державної адміністрації, голова комісії, паспорт МН № 033343, виданий Зміївським РВ 

УМВС України в Харківській області 29.11.2001, ідентифікаційний номер 2076408443; 

1. Сидоренко Олександр Іванович – депутат Зміївської районної ради, член 

комісії, ідентифікаційний номер 2042505559; 

2. Настояща Надія Іванівна - депутат Зміївської районної ради, член комісії, 

ідентифікаційний номер 2423218280; 

3. Сіверчук Любов Анатоліївна - депутат Зміївської районної ради, член комісії, 

ідентифікаційний номер; 22362310003; 



4. Котляр Альона Олександрівна – начальник відділу економічного розвитку і 

торгівлі Зміївської райдержадміністрації, член комісії, ідентифікаційний номер 28669223587; 

5. Нікітіна Валентина Михайлівна – керівник групи обліку централізованої 

бухгалтерії відділу освіти, член комісії, ідентифікаційний номер 2328007366; 

6. Котихін Олександр Євгенович – юрисконсульт господарчої групи відділу 

освіти, член комісії, ідентифікаційний номер 3321307955. 

   

3. Відділу освіти Зміївської районної державної адміністрації (Шаповалова В.В.) 

провести процедуру припинення Височинівської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 

Зміївської районної ради Харківської області шляхом приєднання до Зміївського ліцею № 1  

імені двічі Героя Радянського Союзу З.К.Слюсаренка Зміївської районної ради Харківської 

області відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

4. Затвердити положення про Височинівську філію Зміївського ліцею № 1 імені двічі 

Героя Радянського Союзу З.К.Слюсаренка Зміївської районної ради Харківської області 

(додається). 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної ради з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, підприємництва, соціального захисту, 

праці та сфери послуг (Воронцов Д.В.) та з питань культури, духовності, спорту, в справах 

дітей та молоді, охорони здоров’я, освіти, засобів масової інформації та зв’язків з 

громадськістю (Сіверчук Л.А.). 

 

 

 

Голова районної ради                                       Т.Тімофєєва 


